PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от  __24.10.2011__                                                             № _161_
станица Запорожская
           Об утверждении целевой программы "Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района на 2012 год»

В соответствии с пунктом 21 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 8 Устава Запорожского сельского поселения Темрюкского района, администрация Запорожского сельского поселения Темрюкского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить целевую программу "Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района на 2012 год»  (прилагается).

          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.С. Улыбина.
              3. Постановление вступает в силу с 1 января 2012 года.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                      А.Г. Толстокорый